Beehive Cheese

12586 - Promontory Quarter Wheel

This Utah original gets its name from Promontory Summit, the historic location where the Union Pacific and the Central Pacific Railroad lines linked
150 years ago. This American Original is a semi-firm cheese made like an Irish-style cheddar. Sweet and creamy with snappy fruity notes. We're
known for our rubbed-rind cheeses and Promontory is our base cheese. It's simple and el...

MARKETING

Nutrition Fact
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Amount Per Serving

Calories 113

% Daily Value*

Total Fat9 g 11%
Saturated Fat 6 g 2%
Trans Fat0 g
o,
PRODUCT SPECIFICATIONS Cholesterol 29 mg 9.6%
. Sodium 185 mg 5.4%
Code GTIN Pack Description
Total Carbohydrates 0 g 0%
3278 10858847003275 2I51LB - -
Dietary Fiber 0 g 0%
Brand Brand Owner GPC Description Total Sugars 0 g
Beehive Cheese Beehive Cheese Co Cheese (Perishable) Includes 0 g Added Sugars 0%
Gross Weight = Net Weight = Case/Catch Weight = Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition Protein 7 g
|
10.45 LBR 10 LBR Yes United States Undeclared No o
Vitamin D 10 meg 1%
Shipping Calcium 200 mg 20%
Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To Iron 0 mg 0%
13 INH 7.25INH 5.25 INH 0.29 FTQ 18x12 360 Days 35 FAH | 37.5 FAH Potassium 0 mg 0%
]
Traceability Regulation * The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
con_lributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
Regulation Type | Regulatory Trade Item Regulation Regulation Restrictions and advice.
Code Act Compliant Descriptors
NIA NIA NIA NIA
HANDLING SUGGESTIONS ALLERGENS INGREDIENTS
Refrigerator ------ € = ‘Contains'; MC = 'May Contain'; N = Free From'; UN = Undeclared’; - pPasteurized cows' milk, Salt, cheese cultures,
INII = "Intentionally nor Inherently Included’; 50 = 'Derived from Ingredients .
;60 = 'Not Derived From Ingredients’; NI = 'No Info’ Vegetarlan rennet.

Milk - C Peanuts - N
Eggs - N Tree—N
Soybean - N Fish - N

Wheat - N Shellfish - N
Sesame - N (1) Crustaceans - N
(1) Molluscs - N
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS SERVING SUGGESTIONS MORE INFORMATION

Ready to eat superb melting capabilities, perfect for mac-and-
cheese, panini with roasted red peppers.




